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60.000 m2 ekspozycji wystawienniczej, oraz seminaria i wiele atrakcji dla przedstawicieli branży
leśnej już od czwartku w Janowie Lubelskim.

Targi  EKO-LAS rozpoczną się już 1 września 2016 roku w Janowie Lubelskim. XV edycja tego
wyjątkowego  wydarzenia  zapewni  wiele  emocji.  Motorem napędowym trzydniowego  święta  dla
branży leśnej będzie urozmaicony program wydarzeń towarzyszących, a także możliwość poznania
najnowszych trendów. ? Targi EKO-LAS to wyjątkowy czas dla wszystkich odwiedzających, którzy raz
na  dwa  lata  mają  okazję  wybrać  naprawdę  interesujące  ich  wystąpienia  poprowadzone  przez
znawców tematu, którzy cieszą się powszechnym szacunkiem ? podkreśla Jakub Patelka, dyrektor
projektu.

 

Idea  Targów  EKO-LAS,  poza  pierwiastkiem  biznesowym,  który  służy  nawiązywaniu  nowych
kontaktów handlowych, opiera się również na promowaniu rozwoju sektora leśnego i drzewnego w
Polsce
i Europie poprzez przybliżenie bieżących zagadnień ważnych dla całej branży. Program wydarzeń
urozmaici m.in.: konferencja ?Lasy niepaństwowe ? biznes, prawo, dotacje? zorganizowana przez
portal Drewno.pl przy współudziale Forest Consulting Center. ? Podczas konferencji omawiane będą
zagadnienia prawne dotyczące lasów niepaństwowych, prowadzenie gospodarki na tych terenach,
możliwości  zdobycia  dotacji  i  dofinansowania  ?  podkreśla  Katarzyna  Andrzejewska-Jabłońska  z
portalu Drewno.pl. ? Po konferencji będzie możliwość przeprowadzenia indywidualnych rozmów z
fachowcami zajmującymi się  tymi tematami,  wykładowcami wyższych uczelni,  przedstawicielami
instytucji takich, jak ARiMR czy CKPŚ ? dodaje.

 



Gazeta Leśna pobudzi do dyskusji podczas specjalnego panelu pt. ?Rynek usług leśnych ? dziś i za 20
lat?. ? Branża leśna stoi przed wieloma wyzwaniami: potrzebą dalszej mechanizacji, koniecznością
zwiększenia wydajności pracy i stawek. Dlatego w szerokim gronie, zarówno przedstawicieli Lasów
Państwowych, przedsiębiorców leśnych i dystrybutorów maszyn będziemy dyskutować o przyszłości
całej branży ? podkreśla Rafał Jajor, redaktor naczelny GAZETY LEŚNEJ.

 

Ważnym elementem programu Targów EKO-LAS będą również II Mistrzostwa Polski Operatorów
Forwarderów,  które  odbędą się  w piątek,  2  września.  Uczestnikiem zawodów może być  każdy
profesjonalny operator forwardera, który wykaże przynajmniej roczne doświadczenie w pracy
w charakterze operatora tej maszyny.

 

Jednym z  bardziej  interesujących  wydarzeń  podczas  Targów  EKO-LAS  będzie  cykl  prezentacji
dedykowanych właścicielom i  pracownikom Zakładów Usług Leśnych oraz leśnikom pod hasłem
?Technika,  technologie,  bezpieczeństwo  i  jakość  w  leśnictwie?  -  wiedza  dla  drwali,  leśników,
przedsiębiorców  leśnych,  drzewiarzy,  straży  leśnej  i  straży  pożarnej.  Do  rozmowy  na  temat
nowoczesnych technologii w systemach pomiaru i ewidencji drewna zaproszą przedstawiciele firmy
Codimex Sp. z o. o. oraz Taxus IT Sp. z o. o. 1 września 2016 roku Polaka Leśna Izba Gospodarcza
organizuje również spotkanie informacyjno-konsultacyjne. Wziąć w nim mogą wszyscy członkowie
PLIG, jak i osoby planujące wstąpić do Izby. Na spotkaniu będą omawiane dotychczasowe działania
PLIG oraz przyszłe plany.

 

Partnerem strategicznym Targów EKO-LAS po raz kolejny są Lasy Państwowe, które zapraszają do
odwiedzania stosika, na którym będzie prezentowana działalność gospodarcza Lasów Państwowych,
a także funkcje społeczne lasów, ze szczególnym uwzględnieniem działań edukacyjnych. Zwiedzający
będą mogli się dowiedzieć, co grozi Puszczy Białowieskiej, poznać ideę gospodarstw węglowych, a
także obejrzeć wystawę dawnej techniki  leśnej  ze zbiorów Muzeum Leśnictwa Ośrodka Kultury
Leśnej  w  Gołuchowie.  Przedstawiciele  Lasów  Państwowych  zaprezentują  także  możliwości
wypoczynku i atrakcje na terenie nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie.
Leśnicy udzielą  informacji  o  szlakach turystycznych,  walorach przyrodniczych i  kulturowych na
terenach leśnych oraz o tym, jakie zasady stosować, aby aktywnie i bezpiecznie spędzić czas w lesie.
Do dyspozycji zwiedzających będą informatory, foldery i mapy opisujące najciekawsze miejsca w
Lasach Państwowych, w tym w lasach Lubelszczyzny. Atrakcją będzie występ Zespołu Sygnalistów
Myśliwskich,  działającego  przy  RDLP  w  Lublinie,  a  także  możliwość  sprawdzenia  swoich
umiejętności  na trenażerze przyczepy samozaładowczej z HDS, który zaprezentuje Zespół Szkół
Leśnych w Biłgoraju. Stoisko przygotuje RDLP w Lublinie wraz z podległymi jej nadleśnictwami, przy
współudziale Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych.

 

 

 

Więcej informacji na programu wydarzeń znaleźć można na www.ekolas.mtp.pl

 

http://www.ekolas.mtp.pl
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